
Su)L /o&S tf/jL 33 /ZO/l/i

číslo smlouvy objednatele: 010/13/229/03/01číslo smlouvy zhotovitele: 13 262 00

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
dle platného znění obch. Zákoníku §§ 536 až 565 a vyhlášky o projektové přípravě staveb.

KUJCP01NFV4A

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658/1

147 00 Praha 4 - Braník

IČ: 40763439

DIČ: CZ40763439 Qe plátcem DPH)

Zastoupený: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem - ředitelem

Ing. Milanem Kalným, jednatelem - technickým ředitelem 

Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem - provozním ředitelem 

(každý z jednatelů samostatné, dle výpisu z OR)

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Anglická 20, Praha 2 

Číslo účtu: 474022543/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, Vložka 2994

dále jen zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Silnice 11/140 - 
rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim" (okr. Pl), Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí 
smlouvy o dílo č. objednatele 010/13/229/03/00, č. zhotovitele 13 262 00 ze dne 28. 11. 2013 (dále jen 
„Smlouva") takto:

Předmět dodatku:

Na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 28. 11. 2013 bylo předmětem této zakázky vypracování 
projektové dokumentace pro získání územního rozhodnutí, stavebního povolení a vypracování projektové 
dokumentace pro zadání stavby včetně zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení. V průběhu 
realizace dokumentace pro územní rozhodnutí se v souvislosti s majetkoprávní přípravou stavby objevily

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka -1 - z 7

*KUJCP01NFV4A*



značné průtahy, neboť část stavby nemá charakter veřejně prospěšné stavby a opakovaně oslovení 
vlastníci byli nečinní. V mezidobí již dokončená dokumentace pro územní rozhodnutí přestala vyhovovat 
novým normovým požadavkům. Vzhledem k dříve uvedenému byla na základě vzájemné dohody mezi 
objednatelem a zhotovitelem smluvena změna v rozsahu prací z důvodu realizovatelnosti stavby 
v návaznosti na územní plány obcí a majetkoprávní vztahy v území.

Výše uvedené skutečnosti mají vliv na dobu plnění a rozsah díla, a proto se smluvní strany dohodly na 
změně uzavřené smlouvy o dílo v tomto rozsahu:

Dodatkem č. 1 se ruší v článku 2. Předmět smlouvy - odstavce 2.1. Název akce, 2.2. Rozsah 
dokumentace a 2.4. Počet vyhotovení dokumentace, v článku 3. Doba plnění - odstavec 3.1., článek 5. 
Cena za dílo a v článku 6. Platební podmínky - odstavec 6.1. a nahrazují se novými články a odstavci 
takto:

2. Předmět smlouvy:

2.1. Název akce

Předmětem smlouvy je vypracování návrhu koridoru pro homogenizaci silnice 11/140 v úseku 
provozního staničení od km 1, 214 do km 2, 619 jako podkladu pro změnu územního plánu obce 
(ÚP) a schválení této stavby jako veřejně prospěšné stavby.

Předmětem smlouvy je dále vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR), 
dokumentace pro stavební povolení (DSP), vypracování projektové dokumentace pro provedení 
stavby (PDPS) a výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce" podle zákona č. 309/2006 Sb. § 14 
čl. 2) a § 18 čl. 1) ve fázi přípravy stavby včetně zpracování příslušné dokumentace, dle zadávacích 
podmínek Poptávkového řízení, potřebných geodetických prací a průzkumů a zajištění územního 
rozhodnutí a stavebního povolení včetně inženýrské činnosti, na akci:

..Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality v úseku provozního staničení od km 2. 619 do
km 4. 505“ (okr. PIL

Podrobný popis veřejné zakázky:

• Vypracování návrhu koridoru pro dopravní stavbu dle platných právních předpisů.

• Vypracování kompletní projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) dle platných 
právních předpisů, TP a technických norem ČSN, ve které budou potřebná vyjádření a další 
doklady stanoviska a rozhodnutí DOSS nutná pro získání územního rozhodnutí, projektová 
dokumentace bude respektovat výše uvedená vyjádření; dokumentace bude předána množství 
vyhotovení v tištěné podobě pro získání územního rozhodnutí + 1x k archivaci u objednatele . 
Součástí projektové dokumentace bude ve stupni DÚR záborový elaborát (v rozsahu dle TKP-D, 
kap. 1 - čl. 1.12.3), jehož součástí budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, 
výpočtu odvodů ZPF, bilance zemin a plán rekultivace, informace o parcelách sousedních 
pozemků, mapový podklad, zákres stavby do katastrální mapy. Součástí projektové 
dokumentace ve stupni DÚR bude také návrh kácení vzrostlé zeleně včetně návrhu náhradní 
výsadby

• Zajištění platného územního rozhodnutí včetně jeho předání objednateli po nabytí právní moci.

• Vypracování kompletní projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) Dokumentace pro 
stavební povolení (DSP) bude předána v dostatečném množství vyhotovení v tištěné podobě pro 
získání stavebního povolení + 1x k archivaci u objednatele a zároveň v elektronické podobě na 
CD/DVD nosiči ve formátu .pdf. Obsahovat bude dokladovou část, ve které budou vyjádření, 
rozhodnutí a stanoviska DOSS a správců inženýrských sítí a další doklady nutné pro získání 
všech potřebných rozhodnutí k vlastní realizaci stavby; projektová dokumentace ke stavebnímu 
řízení bude respektovat výše uvedená vyjádření. Dokumentace pro stavební povolení bude dále 
obsahovat oceněný výkaz výměr v aktuální cenové úrovni v roce zpracování a to i v elektronické 
podobě na CD nosiči (MS - EXCEL).

• Zajištění platného stavebního povolení včetně jeho předání objednateli po nabytí právní moci.

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka - 2 - z 7



• Vypracování kompletní projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) v souladu 
s vyhláškou 146/2008 Sb. v platném znění. Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) bude 
předána v množství vyhotovení v tištěné podobě pro získání stavebního povolení + 1x k archivaci 
u objednatele a zároveň v elektronické podobě na CD/DVD nosiči ve formátu .pdf. Samostatně 
bude předán výkaz výměr, oceněný a neoceněný položkový rozpočet zpracovaný dle ceníku 
OTSKP-SPK v aktuální cenové úrovni v roce zpracování (nabídkový rozpočet) a to i 
v elektronické podobě na CD nosiči ve formátu .xls (MS - EXCEL).

• Inženýrská činnost (zastupování stavebníka ve správních úkonech, včetně přebírání písemností 
ve všech správních řízeních na podkladě zmocnění) včetně zajištění všech příslušných 
rozhodnutí a povolení a úhrady správních poplatků.

• Výkon funkce „Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ podle zákona č. 
309/2006 Sb., § 14 čl. 2) a § 18 čl. 1) ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné 
dokumentace (DSP/PDPS).

2.2. Rozsah dokumentace

Dokumentace bude řešit předmětnou zakázku (čl. 2.1) v rozsahu podle vyhlášky č. 499/2006 sb., 
resp. vyhlášky č. 146/008 sb. ve zněních aktuálních v době uzavření tohoto dodatku. Upřesnění 
bude provedeno na výrobních výborech svolaných zhotovitelem PD.

Pro úsek silničního staničení od km 1,214 do km 2,619 o celkové délce cca 1,405 km jde o návrh 
koridoru pro dopravní stavbu, který bude tvořit základ pro změnu územního plánu obce (ÚP) jako 
veřejně prospěšná stavba za účelem homogenizace silnice 11/140. V úseku silničního staničení od 
km 2, 619 do km 4,505 o celkové délce cca 1,886 km se jedná o návrh homogenizace silnice 11/140, 
která je ve vlastnictví Jihočeského kraje. Předmětem projektové dokumentace je tedy provedení 
stavebních úprav stávající trasy silnice 11/140 (obj. 101) z důvodů nevyhovujícího šířkového a 
směrového vedení jízdních pruhů vozovky, nevyhovujících poloměrů směrových a výškových 
oblouků, nutnosti posouzení rozhledových vzdáleností na stávajících křižovatkách s přilehlými 
komunikacemi, posouzení, odstranění bodových závad nehodových úseků silnice na základě 
celkového posouzení komunikace z hlediska bezpečnosti silničního provozu. Projektová 
dokumentace bude také řešit návrh vodorovného a svislého dopravního značení a osazení 
bezpečnostních prvků (svodidel) na komunikaci. V uvedeném úseku došlo v letech 2007 - 2013 k 
celkem 20 vážným dopravním nehodám.

Technické řešení a předpokládaný rozsah úprav bude vycházet z posouzení současného stavu. 
Návrh úprav bude projednáván na výrobních výborech se zadavatelem stavby, tj. Jihočeským 
krajem, Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, příslušnými orgány státní správy a Policií ČR. 
Součástí zakázky je tedy provedení příslušných opatření, která se budou týkat případných 
stavebních úprav vozovky, úprav směrových a výškových oblouků, návrhu vodorovného a svislého 
dopravního značení a zajištění rozhledových vzdáleností v souladu s příslušnými normami.

Součástí zakázky je inženýrská činnost tj. zastupování stavebníka ve správních řízeních, včetně 
přebírání písemností ve všech správních řízeních na podkladě zmocnění, včetně zajištění všech 
příslušných rozhodnutí a povolení podle zákona č. 183/2006 sb. ve znění aktuálním v době uzavření 
tohoto dodatku

Součástí dokumentace bude zpracování DIO pro vedení dopravy v době uzavírky a zpracování 
záborového elaborátu. Projektová dokumentace bude rovněž řešit případnou ochranu nebo 
překládku stávajících inženýrských sítí jako samostatné stavební objekty, doložení všech stanovisek 
dotčených orgánů státní správy (DOSS) potřebných k získání stavebního povolení, vyjádření 
správců inženýrských sítí atd. (§ 86 odst. 2, písm. b), c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu). Projektová dokumentace bude dále splňovat obsahové náležitosti stanovené 
prováděcím předpisem ve smyslu ust. § 110 odst. 5 z. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen „stavební zákon") a podmínky stanovené v § 159 stavebního zákona pro 
projektovou činnost ve výstavbě.

2.3. Majetkoprávní příprava
Majetkoprávní příprava není předmětem smlouvy.

2.4. Počet vyhotovení dokumentace

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka - 3 - z 7



Dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) bude vypracována v potřebném počtu vyhotovení pro 
zajištění územního rozhodnutí a v jednom vyhotovení předána objednateli včetně odhadu stavebních 
nákladů (v cenové úrovni r. 2019), další vyhotovení bude objednateli předáno po ověření 
dokumentace stavebním úřadem po vydání územního rozhodnutí. Zároveň bude DUR předána 1x 
ve formátu *.pdf. na CD/DVD nosiči, obsahující dokladovou část, ve které budou vyjádření, 
rozhodnutí a stanoviska správců a příslušných orgánů státní a místní správy a další doklady nutné 
pro získání všech potřebných rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 sb. o územním plánování a 
stavebním řádu ve znění aktuální v době uzavření tohoto dodatku k vlastní realizaci stavby.

Dokumentace pro stavební povolení (DSP, vyhl. 146/2008 Sb., příl. č. 5 v platném znění) bude 
vypracována v potřebném počtu vyhotovení pro zajištění stavebního povolení a v jednom vyhotovení 
předána objednateli, další vyhotovení bude objednateli předáno po ověření dokumentace stavebním 
úřadem po vydání stavebního povolení. Zároveň bude DSP předána 1x ve formátu *.pdf. na 
CD/DVD nosiči, obsahující dokladovou část, ve které budou vyjádření, rozhodnutí a stanoviska 
správců a příslušných orgánů státní a místní správy a další doklady nutné pro získání všech 
potřebných rozhodnutí k vlastní realizaci stavby (souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou 

mimo koridor VPS, apod.).

Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) bude předána v dostatečném množství kompletních 
paré v tištěné podobě potřebných pro realizaci stavby a v jednom vyhotovení pro archivaci u 
objednatele. Zároveň 1 x v elektronické podobě na CD/DVD nosiči ve formátu .pdf. Samostatně 
bude předán 1 x oceněný a neoceněný výkaz výměr (nabídkový rozpočet) a to i v elektronické 
podobě na CD nosiči ve formátu .xls (MS - EXCEL) (v aktuální cenové úrovni v roce zpracování 

dokumentace) v položkových cenách dle OTKSP.

U všech stupňů projektové dokumentace bude předána podrobná situace stavby v elektronické 
podobě ve formátu *.dwg nepoškozeném a neupravovaném.

Obsah projektové dokumentace:

Projektová dokumentace bude členěna na stavební objekty v souladu s poptávkovým řízením a 
stavebním zákonem č.183/2006 Sb., podle stavební povahy a následného vlastníka (správce).

Předpokládané stavební obiektv a následný vlastník:

Obj. 101 - Pozemní komunikace Jihočeský kraj

Obj. DIO - Dopravně inženýrské opatření Jihočeský kraj

V případě nutnosti zřízení dalších objektů (např. překládky inženýrských sítí) budou tyto objekty 
dodatečně zhotovitelem zahrnuty do projektové dokumentace po předchozím odsouhlasení 

objednatelem.

Další požadavky na obsah a zpracování dokumentace:

• Musí splňovat požadavky veřejného zájmu při výstavbě a užívání stavby, které vyplývají ze 
stavebního zákona a zákona o pozemních komunikacích a jejich prováděcích vyhlášek.

• Musí splňovat podmínky stanovené v § 159 stavebního zákona pro projektovou činnost ve 
výstavbě,

• Zpracování návrhu DIO.
• Doložení všech stanovisek dotčených orgánů státni správy (DOSS) potřebných k získání 

stavebního povolení, vyjádření správců inženýrských sítí atd. (§ 86 odst. 2, písm.b), c) zák. č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu)

• součástí projektové dokumentace bude záborový elaborát (v rozsahu dle TKP-D, kap. 1 - čl. 
1.12.3), jehož součástí budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, výpočtu 
odvodů ZPF a PUPFL, bilance zemin a plán rekultivace, informace o parcelách sousedních 
pozemků, mapový podklad, zákres stavby do katastrální mapy,

• Návrh případného kácení vzrostlé zeleně včetně návrhu náhradní výsadby
• V případě nezbytného přerušení inženýrských sítí budou navržena provizoria nebo jejich 

přeložení.
• Bude vypracována v souladu se všemi příslušnými ČSN, TP, TKP-D, vyhláškou č.146/2008 Sb. 

a vyhláškou č. 169/2016 Sb. v platném znění (včetně stanovení podmínek a plánu BOZP)
• Odhad stavebních nákladů (v cenové úrovni r. 2019) pro DUR

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka - 4 - z 7



• Rozpočet stavebních nákladů (v aktuální cenové úrovni v roce zpracování) v položkových 
cenách dle OTKSP pro DSP a PDPS

• Provedení geotechnického průzkumu bude rozděleno mezi zhotovitele a objednatele
• Zhotovitel zajistí geotechnický průzkum v rozsahu sond J11 až J20 podle Projektu 

podrobného geotechnického průzkumu - Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality 
Písek - Putim, jenž vypracovala firma ArtepGeo s.r.o. v září 2019.

• Objednatel zajistí geotechnický průzkum v rozsahu sond J1 až J10 podle Projektu 
podrobného geotechnického průzkumu - Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality 
Písek - Putim, jenž vypracovala firma ArtepGeo s.r.o. v září 2019.

Základní členění dokumentace DUR (v rozsahu podle vyhlášky č. 503/2006 Sb.):

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy
D. Dokumentace objektů
E. Dokladová část

Součástí souboru „E. - Dokladová čásť bude záborový elaborát (v rozsahu dle TKP-D, kap. 1 - čl. 
1.12.3), jehož součástí budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, výpočtu 
odvodů ZPF a PUPFL, informace o parcelách sousedních pozemků, mapový podklad, zákres stavby 
do katastrální mapy.

Základní členění dokumentace DSP (v rozsahu podle vyhlášky 146/2008 Sb.):

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnné technická zpráva
C. Situační výkresy
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení
E. Dokladová část

Podklady a průzkumy budou součástí samostatného souboru „E. Dokladová čásť. Jejich 
vyhodnocení se uvedou v části B. Souhrnná řešení stavby. Součástí souboru „F. Související 
dokumentace" bude aktualizovaný záborový elaborát (v rozsahu dle TKP-D, kap. 1 - čl. 1.12.3), 
jehož součástí budou tabulky trvalých a dočasných záborů včetně výpisů LV, výpočtu odvodů ZPF a 
PUPFL, informace o parcelách sousedních pozemků, mapový podklad, zákres stavby do katastrální 
mapy. Rozsah bude dohodnut na výrobních výborech akce.

Plán zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi bude zpracován v souladu se 
zák. č. 309/2006 Sb. v platném znění, jeho prováděcí vyhláškou, bude vypracován a rovněž 
autorizován osobou odborně způsobilou ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb., §10 písm. c), v platném 
znění a bude samostatnou složkou v části „E“. Osobu koordinátora ve fázi přípravy stavby určuje dle 
návrhu zhotovitele objednatel ve smlouvě o dílo.

Základní členění dokumentace PDPS (v rozsahu podle vyhlášky 146/2008 Sb. a vyhlášky č. 
169/2016 v platném znění):

A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

- Základní členění projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) vychází z členění stavby 
navrženého v projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení;

- Jestliže na jednoduché stavbě nejsou technologické objekty, pak se dokumentace nečlení na 
části a soubor výkresů se označuje názvem Projektová dokumentace pro provádění stavby.

- Samostatně bude předán podrobný výkaz výměr, oceněný a neoceněný položkový rozpočet 
stavby (nabídkový rozpočet) v cenové úrovni r. 2019, a to i v elektronické podobě na CD nosiči ve 
formátu .xls (MS - EXCEL).

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka - 5 - z 7



K dokumentaci bude přiložena dokladová část.

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) - do 6 měsíců od podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo
+ následně Územní rozhodnutí s nabytím právní moci

- Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - do 5 měsíců od předání ÚR

- + následně Stavební povolení s nabytím právní moci
- Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) - do 2 měsíců od předání SP

Zhotovitel je povinen dodržet maximální termíny za předpokladu, že všechny dotčené orgány a 
správci veřejné infrastruktury budou postupovat podle zákona 6. 500/2004 sb. zejména ve véc, 

termínů pro vydání stanovisek, vyjádření a rozhodnutí.

5. Cena za dílo

5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši.

Dokumentace DUR vč.ÚR a i.č. ............... „•■■■
Dokumentace DSP vč.SP a i.č.a podklady pro změnu UP

Dokumentace PDPS ....................
Koordinátor bezpečnosti práce -----------------

Cena bez DPH celkem ...................
DPH 21%............................ ...........................................

Smluvní cena díla vč. DPH

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč 
40 000,00 Kč 
10 000.00 Kč

450 000,00 Kč 
94 500.00 Kč

544 500,00 Kč

5.2. Cena je nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

5 3 Ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1 již byla uhrazena cena DUR ve výši 140.000,- Kč. Tato 
částka již nebude znovu fakturována v souvislosti s aktualizaci DUR a získáním územního 

rozhodnutí pro zkrácený rozsah původní trasy.
5.4. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude k ceně díla připočtena DPH 

dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Platební podmínky

6.1. Zakázka bude uhrazena na základě vystavených faktur v členění dle článku 4. takto:

- po předání DUR včetně územního rozhodnutí s nabytím právní moci
- po předání DSP včetně stavebního povolení s nabytím právní moci a předání podkladů

pro změnu ÚP

- po předání PDPS
- za výkon funkce „Koordinátor bezpečnosti práce“ po předání díla jako celku

Vystavená faktura (100% smluvní ceny) však bude uhrazena pouze do výše 90%. Zbývajících 10 /o bude 
uvolněno po odstranění případných vad či nedodělků (např. neúplná dokladová část.chybějicipodkladya 
průzkumy atd.) - na kontrolu díla a případný požadavek na doplněni či odstraněni vad si zadavatel 

vyhrazuje 10 pracovních dnů od předání díla zhotovitelem.

Stránka - 6 - z 7



Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 010/13/229/03/00 (číslo smlouvy objednatele), jejíž
ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

,,a B ... . , . , 6 '303Ú
V C. Budějovicích dne............... V Praze dne

0 9 -03- 2020

Pontex, spol. s r.o.

objednatel

Mgr. Ivana Stráská

léjtmanka Jihočeského kraje

zhotovitel

Ing. Václav Hvízdal

jednatel a ředitel společnosti

Silnice 11/140 - rekonstrukce nehodové lokality Písek - Putim

Stránka - 7 - z


